
Приложение 7 

к приказу № 18 от 06.09.2024г. 

 

 

 

 

 

 

КАЛЬКУЛЯЦИЯ 

в расчете на одного получателя на оказание 

одной платной образовательной услуги   

кружок по логоритмике «Логоритмика для малышей» 

на 2024-2025 учебный год 

 

Планируемое количество обучающихся: 30 чел. 

Период реализации услуги: 09.09.2024 – 30.04.2025/ 60 занятия на учебный год 

Количество занятий: 2 раза в неделю 

Продолжительность занятия: 15/20 минут 

 

№ 

п/п 
Статьи калькуляции 

Процентное 

соотношение 

Стоимость 

(руб.) 

1. Затраты на оплату оказанных услуг (в том 

числе 30,2 % взносы на обязательное 

медицинское и пенсионное страхование, 

взносы на социальное страхование, 17 % 

резерв отпусков и оплату больничных 

листов) 

 

из них: 

административный персонал  

педагогический персонал  

75% 

 

 

 

 

 

20% 

80% 

127,50 

 

 

 

 

 

25,50 

102,00 

2. Коммунальные услуги 2,2% 3,74 

3. 

Содержание, развитие, поощрение 

сотрудников и другие текущие  расходы 

учреждения 

22,8% 38,76 

4. 
Стоимость одного занятия на одного 

обучающегося 
100% 170,00 

 


