КАЛЬКУЛЯЦИЯ

в расчете на одного получателя на оказание одной платной образовательной услуги кружок по логоритмике «Логоритмика для малышей» на 2024-2025 учебный год

Планируемое количество обучающихся: 30 чел.

Период реализации услуги: 09.09.2024 – 30.04.2025/ 60 занятия на учебный год

Количество занятий: 2 раза в неделю Продолжительность занятия: 15/20 минут

№ п/п	Статьи калькуляции	Процентное соотношение	Стоимость (руб.)
1.	Затраты на оплату оказанных услуг (в том числе 30,2 % взносы на обязательное медицинское и пенсионное страхование, взносы на социальное страхование, 17 % резерв отпусков и оплату больничных листов)	75%	127,50
	из них: административный персонал педагогический персонал	20% 80%	25,50 102,00
2.	Коммунальные услуги	2,2%	3,74
3.	Содержание, развитие, поощрение сотрудников и другие текущие расходы учреждения	22,8%	38,76
4.	Стоимость одного занятия на одного обучающегося	100%	170,00